
ZARZĄDZENIE NR 61/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 6 października 2021 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikom Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Czerniejewie do realizacji zadań wynikających z Programu „Wielkopolska Karta Rodziny” 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 9 ust. 5 ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz.U. z 2021 r. poz. 1744) 
oraz Porozumienia Partnerskiego Nr 16/gmina/2021 r. z dnia 13 września 2021 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Kierownika Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czerniejewie – Panią 
Emilię Banaszak  do realizacji zadań wynikających z Programu „Wielkopolska Karta Rodziny”, w tym do:  
a.przyznawania Wielkopolskiej Karty Rodziny,  b.wydawania decyzji administracyjnych w przypadku odmowy 
lub stwierdzenia utraty prawa do posiadania Wielkopolskiej Karty Rodziny lub przyznania Wielkopolskiej 
Karty Rodziny z naruszeniem przepisów ustawy. 

§ 2. Upoważnienie udzielone zostaje na czas zajmowanego stanowiska w Miejsko - Gminnym Ośrodku 
Pomocy Społecznej w Czerniejewie. Wygasa ono z chwilą ustania stosunku pracy, przy czym może zostać 
w każdej chwili zmienione lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0520002C-1C38-4AC2-AB31-C3193565D607. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-10-05T22:00:00+0000
	Polska
	Tadeusz Józef Szymanek; UMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




